affitto di terreni, identificati nel Podere Pascolo Inferiore, di proprietà della Regione Piemonte, 
gestiti dall’Ente di gestione delle aree protette del Monviso, nel Comune di Revello – loc. Staffarda, 
che prevedeva all’allegato D) un canone annuo a base d’asta di € 26.427,50 
(ventiseimilaquattrocentoventisette/50) e all’allegato C) la scadenza del contratto al 10/11/2033; 

VII. Preso atto del “Verbale di apertura delle buste delle offerte” redatto in data 23/06/2023, relativo a: 

“Tenimento di Staffarda - procedura per l’assegnazione in affitto di terreni, identificati nel podere

[...]

agricola, con sede in Via S. Anna n. 1 a Cavour (TO), C.F. CHBVNTO3D55G674I – P.IVA 
12862560013, al canone base indicato nell'avviso pubblico pubblicato all’Albo online dell’E.G.A.P. 
Monviso con protocollo n. 2145 del 22/05/2023, e quindi per un canone annuo di € 26.427,50 
(ventiseimilaquattrocentoventisette/50); 

XXV. Considerato che l’affittuario uscente, in occasione della scadenza definitiva del contratto d’affitto 
agrario avvenuta il 11/11/2023, ha comunicato, con nota via Pec del 10/11/2023 (protocollo E.G.A.P. 
Monviso n. 4466 del 13/11/2023), che proseguirà nella conduzione dei terreni, identificato nel